PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA N. 0310/2017/SCR – Manaus, 22 de novembro de 2017

Autoriza os servidores Rafael Campos Afonso e Clarissa
Sanches Silva da Rocha, lotados no Gabinete do
Desembargador Audaliphal Hildebrando da Silva para
auxiliarem nos serviços, excepcionalmente e de forma
remota, da 3ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de
21/11 a 1º/12/2017.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, usando de suas atribuições

legais e regimentais;

CONSIDERANDO que cabe à Administração primar pelo regular funcionamento do

Tribunal Regional do Trabalho, atenta aos princípios da moralidade e da eficiência;

CONSIDERANDO a necessidade de aprimorar os mecanismos de atuação da

Corregedoria Regional para o aperfeiçoamento da entrega da prestação jurisdicional;

CONSIDERANDO o e-mail enviado pela juíza Jeanne Karla Ribeiro e Bezerra,
informando plano de ação para sanar os processos pendentes de prolação de sentença e de
embargos de declaração, na 3ª Vara do Trabalho de Manaus.

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar os servidores RAFAEL CAMPOS AFONSO e CLARISSA

SANCHES SILVA DA ROCHA, lotados no Gabinete do Desembargador Audaliphal Hildebrando da

Silva, para auxiliarem nos serviços, excepcionalmente e de forma remota, da 3ª Vara do Trabalho de

Manaus, no período de 21/11 a 12/12/2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador do Trabalho
 Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Corregedoria